HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN NÚI THÀNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THƯỜNG TRỰC HĐND                        Núi Thành, ngày 06 tháng 7 năm 2010
     Số: 73/TrT-HĐ

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự kỳ họp thứ 18, HĐND huyện Núi Thành khoá IX

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND năm 2003;
Ngày 07 tháng 6 năm 2010, Thường trực HĐND và UBND huyện họp liên tịch thống nhất kỳ họp thứ 18, HĐND huyện khóa IX được tổ chức trong 02 ngày: ngày 15 và 16/7/2010.

Khai mạc: vào lúc 7 giờ 30, ngày 15 tháng 7 năm 2010.

Địa điểm: Hội trường UBND huyện.

Thành phần triệu tập: Đại biểu HĐND huyện khoá IX
Nội dung: kỳ họp sẽ tập trung đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ KTXH-ANQP 6 tháng đầu năm và bàn nhiệm vụ, giải pháp 6 tháng cuối năm 2010; tình hình thu - chi ngân sách 6 tháng đầu năm 2010 và nhiệm vụ thu - chi ngân sách 6 tháng cuối năm 2010; quyết toán ngân sách năm 2009 và xem xét một số báo cáo khác theo qui định của pháp luật.
Thường trực HĐND huyện đề nghị các vị đại biểu HĐND huyện khoá IX sắp xếp công việc đến dự đầy đủ, đúng giờ để kỳ họp đạt kết quả tốt đẹp.

Nơi nhận:

                 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

- ĐB HĐND huyện khoá IX;                                                KT. CHỦ TỊCH
- Lưu VT.                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
                                                                                          (đã ký)
                                                                            Đinh Ngọc Hoàng
1
2